

Årsredovisning

Höjland Redovisning AB

559319-3542

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Thomas Höjland
2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomisk redovisning och företagsrådgivning.
Företaget har sitt säte i SUNDSVALL.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat sin omsättning, flyttat til större lokaler samt anställt 1 person.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	554	21
Resultat efter finansiella poster	29	3
Soliditet %	27	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat markant och företaget har nyanställt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		2 988
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 988	-2 988
- Årets resultat			22 813
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 988	22 813

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 988
Årets resultat	22 813
Summa	25 801

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 801
Summa	25 801

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	553 829	21 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	553 829	21 164
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-510	0
Övriga externa kostnader	-298 105	-17 748
Personalkostnader	-224 738	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 332	0
Summa rörelsekostnader	-524 685	-17 748
Rörelseresultat	29 144	3 416
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-252	0
Summa finansiella poster	-236	0
Resultat efter finansiella poster	28 908	3 416
Resultat före skatt	28 908	3 416
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 095	-428
Årets resultat	22 813	2 988

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	50 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	50 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	5 328	6 660
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	5 328	6 660
Summa anläggningstillgångar	55 328	6 660
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	111 357	6 250
Övriga fordringar	703	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	61 625	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	173 685	6 250
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-40 000	26 608
<i>Summa kassa och bank</i>	-40 000	26 608
Summa omsättningstillgångar	133 685	32 858
SUMMA TILLGÅNGAR	189 013	39 518

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 988	0
Årets resultat	22 813	2 988
<i>Summa fritt eget kapital</i>	25 801	2 988
Summa eget kapital	50 801	27 988
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	-191	0
Leverantörsskulder	18 393	0
Skatteskulder	8 642	428
Övriga skulder	111 368	11 102
Summa kortfristiga skulder	138 212	11 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189 013	39 518

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År
2022

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Lars Thomas Höjland

Lars Thomas Höjland

2023-03-23

Sirpa Ulla Kristiina Höjland

Sirpa Ulla Kristiina Höjland

2023-03-23